ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ
№ 20/160-1 от 20 мая 2011 г.

Об отмене отдельных Решений Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань»

В соответствии с протестами прокурора г. Назрань от 14.02.2011 г.
№ 7-3-2011 , от 15.02.2011 г. № 7-3-2011 Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

1. Отменить Решение Городского совета от 27.05.2010 г. № 9/64-1 « Об утверждении Городской целевой программы « Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Городской округ город Назрань» на 2010-2011 г.г.».
2. Отменить Решение Городского совета от 30.11.2010 г. № 14/110-1
« Об утверждении Городской целевой программы « Пожарная безопасность образовательных и дошкольных учреждений муниципального образования
« Городской округ город Назрань».
3. Отменить Решение Городского совета от 08.02.2011 г. № 17/131-1
« Об утверждении Муниципальной целевой программы поддержки развития малого и среднего предпринимательства на территории г. Назрань на 2011-2013 г.г.».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
И. о. председателя
Городского совета М.А. Аушев